TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE

UMUARAMA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1043/2017

PROTOCOLO SEI 0063362-07.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/12/2017

HORÁRIO: Das 14h00 às 18h00min

LOCAL: Auditório da Escola da Magistratura, no prédio do Fórum de Umuarama - Rua Des.

Antônio Franco Ferreira da Costa, s/n, Centro Cívico – Umuarama/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1834663-9 ADRIELLI CRISTINA PALHAO  127239762

1835777-1 ALINE DA SILVA LONGO 101948730

1834668-7 ANA BEATRIZ MIRANDA DEBONA 10016410-8

1835900-6 ANDRESSA CAPIOTO 129983892

1840695-8 ANELISE RUIZ LOPES 134500786

1838369-4 ANIELLI CRISPIM NEIVA 127265747

1835580-6 ANIMARE CRISTINA WATZKO 10.465.857-1

1835676-9 BEATRIZ SANTOS SILVA 1270555513

1835732-6 BIANCA DE OLIVEIRA 13.145.388-4

1840629-3 BRUNA PEREIRA PELISSARO 100973499

1838140-4 BRUNO DOTA PAULIV 123301989

1839540-1 BRUNO HARTMANN FAVARÃO 123074289

1839940-6 CAIO SIQUEIRA IOCOHAMA 107268642

1834845-9 CAMILA DA SILVA DE MOURA 127901643

1838755-7 CARLOS ANDRÉ CAZARIN 124678820

1836118-9 CAROLINE DIAS PEREIRA 13.034.681-2

1834755-2 CAROLINE TONIN ZANOTTO 107537490

1838616-6 CASSIO JANDREY ALVES 001750224

1839688-3 CRISTINA SILVA DA COSTA 102045882

1840590-3 DANIEL INOUE CORRÊA 129126647

1840124-6 EDUARDO TOMAZ LISBOA 130986358

1838122-0 ELYON GONÇALVES GALDINO DA SILVA 127206228

1840796-5 FERNANDA CRISTINA BONFIM DE LIMA 12903976-0

1840402-3 GABRIELA ARAUJO DA SILVA 134952903

1838038-0 GABRIELA JARDIM TOPA 11.038.002-0

1835158-3 GEORGE LUCAS VIGNOTO SILVA 110389094

1839199-0 GIOVANA DE PAULA LEITE 2095690-8

1838405-0 GISLAINE YURI MIAMOTO  105796587

1838789-6 GUSTAVO MARQUES GARCIA ADRIANO 102215699

1835256-1 IGOR GARRIDO FERREIRA  129210877

1839440-2 ILANA GAMBARELLI RODELLI 107053190

1838133-4 ISABELA LUJAN VICTORIO 133406190

1834797-4 JANAINA CORDEIRO PINTO LAGO  108367598

1837834-0 JEFERSON DE FREITAS  98433910

1834652-7 JOÃO PEDRO BULIANI DA MATA 108315156

1834810-4 JULIA GAZZI 107142401

1840781-4 LARISSA ALANIS DE SOUZA PAVAN 13.217.270-6

1839675-1 LETICIA JASMINE DA SILVA BARROS 138506207

1837945-5 LETÍCIA MOMESSO MARTINS 12.393.420-2

1835173-8 LUIZ HENRIQUE SABION DA SILVA 107507507

1840803-2 MARCOS VINICIUS DA SILVA ROSSANO  138440559

1839089-4 MARIA LUIZA TOMAZINI 13.426.307-5

1835733-5 MARINA MARTHA AGUIAR 132149267

1839420-6 MARISTELA TORRES DE OLIVEIRA 001.797.533

1838142-7 MAURICIO MARIANI NETO 1110992710

1839415-5 MICKAELA FREGNE GARCIA 130324134

1834890-6 NATÁLIA DE OLIVEIRA SIMÕES 133247467

1840698-9 NATALIA RUIZ GASPARINI 129210532

1837997-6 PAULA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 1310051113

1835893-0 RAFAEL GUIMARÃES RIBEIRO 108390840

1838786-5 RAFAELA ALVES RIBEIRO 93786394

1839537-7 RAFAELA BONFIM BATISTA 130011063

1835094-0 RAFAELA MARQUES DE SOUZA 136851721

1835474-5 REBECA NOVATO DE SOUZA  13.531.255-0

1835898-2 RUDILAR MOREIRA SERUTTI JUNIOR 003716058

1834615-9 SARA LETICIA FERNANDES 134845457

1838704-1 STEFFANNIE MURIEL DE CAMPOS 13.047.114-5

1837867-6 TALITA APARECIDA ROMÃO DA SILVA 134135379

1838161-6 TAYNARA GODOI CARVALHO 10.532.254-2

1835605-8 THALITA BATALHA SCALCO 133116109

1840794-9 THIAGO CAMPOS MACEDO 12.356.200-3

1840287-0 VITÓRIA CAROLINA SILVA 13.191.683.-3